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Møtereferat Politisk styringsgruppe  
Møte nr. 3/2025 – 18.09.2025 

Til stede 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Politisk styringsgruppe:  

Kjell Arne Hermansen, ordfører, Drammen kommune  

Kjetil Kivle, ordfører, Lier kommune 

Line Spiten, ordfører, Kongsberg kommune 

Adrian Tollefsen, ordfører, Øvre Eiker kommune 

Tore Opdal Hansen, fylkesordfører, Buskerud fylkeskommune 

Sefrid Jacobsen, fagdirektør, Jernbanedirektoratet 

Anders Hagerup, Seksjonssjef, Transport og samfunn, Transport øst, Statens vegvesen 

 

Fra administrasjonen: 

Trude Andresen, kommunedirektør, Drammen kommune 

Sikke Næsheim, kommunedirektør, Lier kommune 

Vegard Knutsen, kommunalsjef, Øvre Eiker kommune (stedfortreder for Susanne Vist) 

Håvard Almeida Eriksson, Jernbanedirektoratet 

 

Fra Buskerudbysekretariatet: 

Ingunn Larsen, fung. daglig leder 

Trond Solem, prosjektleder sykkel 

Gert Myhren, overingeniør  
Forfall Susanne Vist, kommunedirektør, Øvre Eiker kommune (Vegard Knutsen stedfortreder) 

Per Morstad, kommunedirektør, Kongsberg kommune 

Gro Ryghseter Solberg, fylkesdirektør Samferdsel, Buskerud fylkeskommune 

Gunhild Dalaker Tuseth, avdelingsdirektør, Statsforvalteren i Oslo og Viken 

Møtested Teams 

Møtetid Torsdag 18. september 2025 kl. 0900 - 1000 

Referent Gert Myhren 

 

 
Sak 15/25  
Godkjenning av innkalling og dagsorden 
 
Denne gangen var det lagt opp til administrativ styringsgruppe fredag 12/9, slik at saksdokumentene 
til politisk styringsgruppe ble sendt ut mandag 15/9, og møtet i politisk styringsgruppe var torsdag 
18/9. Tre dager fra saksdokumentene sendes ut til møtet avholdes er for kort, det vanskeliggjør 
prosessen når det er behov for å forberede saker internt hos partnerne. Politisk styringsgruppe 
ønsker at møtene ikke planlegges så tett, slik at saksdokumentene kan sendes ut i rimelig tid før 
møtene. 
 
Ikke merknader til innkalling og dagsorden utover dette. 
 
Beslutning:  
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Innkalling og dagsorden godkjennes.  
 
 

Sak 16/25 
Godkjenning av utkast til referat fra møte 24.06.2025 
 
Beslutning:  
Referatet godkjennes.  
 

 

Sak 17/25 
Beslutningssak: Status og tiltak belønningsmidler 2025 

  
Ingunn Larsen og Gert Myhren orienterte, se vedlagte presentasjon.   

 
Det var ingen kommentarer/innspill til saken. 

 

Beslutning: 
Buskerudbyen står i nær framtid overfor en viktig beslutning om en eventuell utredning om veien 

videre for samarbeidet. Inntil denne avklaringen foreligger, vurderer politisk styringsgruppe at det 

ikke er hensiktsmessig å gjøre vesentlige endringer i bruken av belønningsmidler.   

 

Sak 18/25 

Beslutningssak: Nytt handlingsprogram 2026-2029 for 
Buskerudbyen 

 
Ingunn Larsen orienterte, se vedlagte presentasjon.  
 

Innspill i møtet: 

• Marginallista er kort, den bør være lengre. Svar fra sekretariatet: Nåværende marginalliste er 
basert på innspill fra partnerne. Administrativ styringsgruppe har bedt sekretariatet om en egen 
sak om porteføljestyring. Temaet vil derfor komme opp på neste møte. 

• Lier kommune påpekte to forhold: 
o Tidligfase med autonom buss i Fjordbyen er tatt ut av marginallista. Lier kommune 

ønsker at dette tiltaket skal ligge på marginallista. 
o Det nye sykehuset ligger på kommunegrensa mellom Lier og Drammen, men 

bussholdeplassene ligger i Drammen. Grensa mellom takstsonene ligger på 
kommunegrensa. Dette gjør at det er mye dyrere å ta bussen fra Lier til sykehuset enn 
fra Drammen til sykehuset. Det bygger ikke opp under målet om at flest mulig skal reise 
kollektivt, eller fylkeskommunens og Buskerudbyens satsing på kollektivtilbudet til 
sykehuset. Lier kommune ønsker at det skal være lik busspris til sykehuset fra Lier-siden 
og Drammens-siden. 
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Beslutning: 
1. Politisk styringsgruppe vedtar handlingsprogram 2026-2029 for Buskerudbyen. 
2. Dersom Buskerudbyen ikke får belønningsmidler i tråd med søknaden, må handlingsprogrammet 

revideres og behandles på nytt i politisk styringsgruppe. 
3. Sekretariatet formidler innspillene fra Lier kommune til Buskerud fylkeskommune ved 

fylkesdirektør for samferdsel Gro Solberg og ber om en redegjørelse. Politisk styringsgruppe er 
bekymret for måloppnåelsen med hensyn til kollektivtransport. 

 
 

  

Sak 19/25 

Status- og orienteringssaker 

Tertialrapportering T2 til Statens vegvesen 

Ingunn Larsen orienterte.  

Politisk styringsgruppe påpeker viktigheten av å gjennomføre tiltak slik at tildelte belønningsmidler 

kommer til nytte innenfor den perioden de er tildelt. 

 

Sak 20/25 

Eventuelt 

 
 
 

 
 


